Jegyzőkönyv

2013. június 25. napján 19,00 órakor a Gősfa Faluház Tanácskozóterme helyiségében megtartott nyilvános képviselőtestületi ülésről.

Jelen vannak: 
Farkas Tiborné
polgármester


Vincze Istvánné
alpolgármester
 
Ambrus Zoltán
képviselő

 
Hessel Ferencné
képviselő


Szita Gabriella
aljegyző
Igazoltan távol: 
Horváth Edit
képviselő

Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

A képviselő-testület 4 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:

1.) A Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosítása 
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

2.) Az önkormányzat 2013.évi költségvetési rendelet módosítás megtárgyalása.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

3.) Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.10.) önkormányzati rendelet módosítása 
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

4.) Alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyelet feleadat-ellátási társulás megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

5.) ZALAISPA egységes szerkezetű Társulási Megállapodás megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

6.) Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Területfejlesztési Társulás társulási megállapodásának módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

7.) Zalaegerszegi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

8.) Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztítótelep fejlesztésére Társulási megállapodás felülvizsgálata
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

9.) Egyebek.

Napirend tárgyalása:

1) A Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetésének módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, indítványozta annak módosítás nélküli elfogadását. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat.

Szita Gabriella aljegyző:
Farkas Tiborné polgármester: 
Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
22/2013.(VI.25.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete Nagypáli Közös Önkormányzati Hivatal 2013. évi költségvetését az írásos előterjesztésben foglaltak alapján módosítás nélkül elfogadja.
2) Az önkormányzat 2013.évi költségvetési rendelet módosítás megtárgyalása.
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően azt kiegészíteni nem kívánata. 

Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az elhangzott előterjesztéssel kapcsolatosan.

Kérdés hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta az önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-tervezetet.

A képviselő-testület 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi, a tervezettel azonos tartalmú rendeletet alkotta.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 8/2013.(VI.26) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013.(III.11.) önkormányzati rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

3) Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.10.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést követően azt kiegészíteni nem kívánata. 

Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az elhangzott előterjesztéssel kapcsolatosan.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd szavazásra bocsátotta a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV.10.) önkormányzati rendelet módosítása önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal az alábbi rendeletet alkotta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013.(VI.26) önkormányzati rendelete az önkormányzat 5/2011.(IV.10.) önkormányzati rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

4) Alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyelet feleadat-ellátási társulás megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést. Indítványozta, hogy az önkormányzat 2013. július 1. napjától kezdődően az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvos ügyeleti ellátás megszervezése érdekében feladat ellátási szerződést kössön Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzatával. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
23/2013.(VI.25.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzata 2013. július 1. napjától kezdődően határozatlan időre az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti ellátás megszervezése és folyamatos biztosítása érdekében Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzatával – az írásos előterjesztésben foglalt tartalommal- feladat ellátási szerződést köt, egyúttal 2013. június 30. napjával ezen feladat ellátása tárgyában kötött megállapodást felek közös megegyezéssel megszűntetik.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
5) ZALAISPA egységes szerkezetű Társulási Megállapodás megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést Indítványozta, hogy az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat fogadja el a Zalaispa társulási megállapodását. Jó lenne, ha a ZALAISPA vezetése elgondolkodna arról, hogy miért olyan nehéz határozatképes ülést összehívni. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
24/2013.(VI.25.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Nyugat-Balaton és Zala Folyó Medence Nagytérség Települési Szilárd Hulladékai Kezelésének Korszerű Megoldására létrejött Önkormányzati Társulás (rövidített neve: ZALAISPA Hulladékgazdálkodási Társulás) társulási megállapodását az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.

Gősfa Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a Társulási Megállapodás aláírására, és felkéri, hogy a döntésről a ZALAISPA Hulladékgazdálkodási Társulást tájékoztassa.


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
6) Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Területfejlesztési Társulás társulási megállapodásának módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, javasolta a társulási megállapodás előterjesztésben foglaltak szerinti elfogadását. Kérte a képviselőket, mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat. 

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
25/2013.(VI.25.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Észak-Nyugat Zalai Kistérségi Területfejlesztési Önkormányzatok Társulásának létrahozásáról szóló megállapodást az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően módosítás nélkül elfogja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulási tanácsot haladéktalanul értesítse.


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
7) Zalaegerszegi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának felülvizsgálata
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést, javasolta hogy az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat fogadja el a Zalaegerszegi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodását.. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, szavazattal az indítvány tárgyában a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
26/2013.(VI.25.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően változtatás nélkül elfogadja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester

8) Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztítótelep fejlesztésére Társulási megállapodás felülvizsgálata
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: A napirenddel kapcsolatosan ismertette az írásos előterjesztést Indítványozta, hogy az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően az önkormányzat fogadja el az Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztítótelep fejlesztésére Társulási megállapodás módosítását. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, szavazattal az indítvány tárgyában a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
27/2013.(VI.25.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete az Önkormányzati Társulás Zalaegerszeg és környéke csatornahálózat és szennyvíztisztítótelep fejlesztésére Társulási megállapodását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően változtatás nélkül elfogadja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester

9) Egyebek
· Helyi esélyegyenlőségi terv megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést, azt kiegészíteni nem kívánta. Indítványozta az előterjesztés alapján a helyi esélyegyenlőségi program elfogadását. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 4 igen, szavazattal az indítvány tárgyában a következő határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
28/2013.(VI.25.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete Gősfa Község Önkormányzatának 2013-2018-ig terjedő időszakra szóló Helyi esélyegyenlőségi Programját az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja.
· Beszámoló Kistérségi Kulturális Találkozó megrendezéséről beszámoló 
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az elkészített beszámolót a teljesített kiadásokról és teljesült bevételekről. Összességében elégedettek lehettek, hiszen sok csoport jelentkezett a találkozóra, a szervezés is jól szerepelt, a megszokott módon zökkenőmentesen tudták megrendezni a találkozót.
A képviselő-testület a beszámolót tudomásul vette, kérdés hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.
Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 20,45 órakor bezárta.

K.m.f.


Farkas Tiborné 
Simon Margit
Szita Gabriella

polgármester 
jegyző
aljegyző 
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